
 

 
 

MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná. 

   Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br                           Página 1 de 1 

DECRETO N.º 798, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020. 
 

“Súmula: Nomeação de Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio 
para realização de Licitação Modalidade de Pregão, para 
aquisição de bens e serviços comuns no âmbito da 
Administração Pública Municipal, e Registro de Preços e dá 
outras Providências”. 
 

 
O Prefeito Municipal de Morretes – Estado do Paraná, Senhor OSMAIR 

COSTA COELHO, no uso de suas atribuições legais, especialmente no disposto no art. 
69, IV da Lei Orgânica do Município, DECRETA: 

 
Art. 1.º. Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para 

compor a equipe de apoio na modalidade de Pregão: 

 

I - WAGNER DO ROSARIO LOURENÇO inscrito no CPF/MF sob n.º 
099.728.819-11; 

II - FABRÍCIO ALEXANDRE DE MIRANDA VALÉRIO inscrito no CPF/MF 
sob n.º 082.627.179-02; 

III - MARCELO FOSS inscrito no CPF/MF sob n.º 029.689.699-35; 
IV - MARIA FERNANDA RIBEIRO VALENGA inscrita no CPF/MF n.º 

106.825.679-65. 
 
 
Parágrafo único. Fica indicado o servidor descrito no inciso I deste 
artigo para exercer a função de Pregoeiro Oficial nas licitações nas 
modalidades de Pregão; 
 
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 22 de Outubro de 2020. 
 
 
 
 

OSMAIR COSTA COELHO 
PREFEITO MUNICIPAL 


